
LIONS CLUB 2025
GOLF DU TOUQUET - 11.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECOMTE, Helene LE TOUQUET 11,1 38 38

2 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 37 37

3 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 36 36

4 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 10,7 36 36

5 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 35 35

6 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,2 34 34

7 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 12,6 31 31

8 --- BEGHIN, Véronique LE TOUQUET 14,7 28 28

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 19,6 40 40

2 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,0 39 39

3 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 22,6 39 39

4 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 24,1 36 36

5 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,4 35 35

6 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 21,2 34 34

7 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 21,5 34 34

8 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 18,8 34 34

9 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,3 34 34

10 --- SAINT LEGER, Aline LE TOUQUET 21,3 34 34

11 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 22,7 33 33

12 --- DELBARRE, Marie-Claire BELLE DUNE 17,0 33 33

13 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,6 29 29

14 --- CAPRON, Veronique LE TOUQUET 16,3 29 29

15 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 18,5 29 29

16 --- CRAYE, Patricia LE TOUQUET 22,9 27 27

17 --- VANDROMME, Marie-Christine LE TOUQUET 22,8 21 21
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18 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,8 20 20

19 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 19,7 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 26,0 42 42

2 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,8 41 41

3 --- HELLEBOID, Maryvonne LE TOUQUET 33,3 41 41

4 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 26,6 39 39

5 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 26,2 38 38

6 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 27,2 38 38

7 --- BIRDEN, Paule LE TOUQUET 26,9 37 37

8 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,8 37 37

9 --- LESCROART, Laurence LE TOUQUET 32,1 36 36

10 --- DUCLOY, Anne LE TOUQUET 30,4 36 36

11 --- LAHAEYE, Danièle LE TOUQUET 30,8 36 36

12 --- VANDESOMPELE, Christiane LE TOUQUET 26,1 35 35

13 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 28,0 35 35

14 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 30,7 35 35

15 --- PERSYN, Benedicte LE TOUQUET 35,5 33 33

16 --- BEHAGHEL, Georgina LE TOUQUET 35,5 33 33

17 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 31,8 33 33

18 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 25,2 33 33

19 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,1 32 32

20 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,4 31 31

21 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 29,8 30 30

22 --- D'HAUSSY, Isabelle LE TOUQUET 31,0 30 30

23 --- JACQUES, Corinne LE TOUQUET 35,5 30 30

24 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 25,2 28 28

25 --- ALONSO, Sophie LE TOUQUET 30,2 25 25

26 --- CACHART, Corinne LE TOUQUET 35,5 21 21

27 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 25,6 21 21

28 --- SIROT, Svetlana LE TOUQUET 35,5 20 20

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Karen LE TOUQUET 6,1 31 31
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2 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 11,1 27 27

3 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,4 26 26

4 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 10,7 25 25

5 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,3 24 24

6 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,2 22 22

7 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 12,6 20 20

8 --- BEGHIN, Véronique LE TOUQUET 14,7 14 14

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 19,6 20 20

2 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,0 18 18

3 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,4 17 17

4 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 21,2 16 16

5 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 22,6 16 16

6 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 18,8 15 15

7 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 24,1 15 15

8 --- DELBARRE, Marie-Claire BELLE DUNE 17,0 15 15

9 --- CAPRON, Veronique LE TOUQUET 16,3 14 14

10 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,3 14 14

11 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 21,5 13 13

12 --- SAINT LEGER, Aline LE TOUQUET 21,3 12 12

13 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 18,5 12 12

14 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,6 10 10

15 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 22,7 10 10

16 --- CRAYE, Patricia LE TOUQUET 22,9 8 8

17 --- VANDROMME, Marie-Christine LE TOUQUET 22,8 7 7

18 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,8 7 7

19 --- VAN DE CASTEELE, Muriel LE TOUQUET 19,7 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 26,0 16 16

2 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,8 15 15

3 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 26,2 14 14

4 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 26,6 14 14

5 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,8 12 12
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6 --- BIRDEN, Paule LE TOUQUET 26,9 11 11

7 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 27,2 11 11

8 --- DUCLOY, Anne LE TOUQUET 30,4 10 10

9 --- HELLEBOID, Maryvonne LE TOUQUET 33,3 9 9

10 --- POITAU, Elisabeth LE TOUQUET 25,2 9 9

11 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 30,7 9 9

12 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 31,8 8 8

13 --- VANDESOMPELE, Christiane LE TOUQUET 26,1 8 8

14 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 28,0 8 8

15 --- TESTU DECOCK, Nathalie LE TOUQUET 29,1 7 7

16 --- LESCROART, Laurence LE TOUQUET 32,1 7 7

17 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 29,8 6 6

18 --- LAHAEYE, Danièle LE TOUQUET 30,8 6 6

19 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 25,2 6 6

20 --- PERSYN, Benedicte LE TOUQUET 35,5 5 5

21 --- ALONSO, Sophie LE TOUQUET 30,2 5 5

22 --- D'HAUSSY, Isabelle LE TOUQUET 31,0 5 5

23 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 25,6 4 4

24 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,4 3 3

25 --- JACQUES, Corinne LE TOUQUET 35,5 3 3

26 --- BEHAGHEL, Georgina LE TOUQUET 35,5 3 3

27 --- CACHART, Corinne LE TOUQUET 35,5 1 1

28 --- SIROT, Svetlana LE TOUQUET 35,5 1 1
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Total :  110 joueurs


